
AUDI

AUDI A1 (8X1, 8XK)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
A1 (8X1, 8XK) 2010-05-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CNVA
A1 (8X1, 8XK) 2011-01-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CAVG
A1 (8X1, 8XK) 2011-01-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CTHG
A1 (8X1, 8XK) 2011-03-01 - 2015-04-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
A1 (8X1, 8XK) 2011-09-01 - 2015-04-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
A1 (8X1, 8XK) 2012-03-01 - 2012-11-01 1984 ccm 188 KW 256 CV 4 Cilindri Benzina CDLH
A1 (8X1, 8XK) 2012-04-01 - 2015-04-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
A1 (8X1, 8XK) 2012-05-01 - 2015-04-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFHB

AUDI A1 Sportback (8XA, 8XF)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-09-01 - 2015-04-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CNVA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CAVG
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1390 ccm 136 KW 185 CV 4 Cilindri Benzina CTHG
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2011-11-01 - 2015-04-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2012-01-01 - 2015-04-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
A1 Sportback (8XA, 8XF) 2012-04-01 - 2015-04-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA

SEAT

SEAT IBIZA IV (6J5, 6P1)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2010-06-01 1896 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina BZG
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CGPA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CJLB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2015-05-01 1390 ccm 63 KW 85 CV 4 Cilindri Benzina BXW
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-03-01 - 2015-05-01 1390 ccm 63 KW 85 CV 4 Cilindri Benzina CGGB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-05-01 - 2012-03-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BTS
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-07-01 - 2010-06-01 1422 ccm 59 KW 80 CV 3 Cilindri Diesel BMS
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-07-01 - 2010-06-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXJ
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2008-10-01 - 2015-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina CEKA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CLNA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVF
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHF
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2009-07-01 - 2011-05-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CGPB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2010-01-01 - 2015-05-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2010-06-01 - 2015-05-01 1199 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CFWA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2010-09-01 - 2012-03-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2011-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 60 KW 81 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) CNKA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2012-08-01 - 2015-05-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2013-10-01 - 2015-05-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 999 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Benzina CHYB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 1197 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Benzina CJZC
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 999 ccm 81 KW 110 CV 3 Cilindri Benzina CHZC
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina CHZB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 1422 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CUSA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 1422 ccm 66 KW 90 CV 3 Cilindri Diesel CUSB
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CUTA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-05-01 - 2017-06-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CYZA
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-09-01 - 2017-06-01 1197 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina CJZD
IBIZA IV (6J5, 6P1) 2015-11-01 - 2017-06-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZEA

SEAT IBIZA IV SC (6J1, 6P5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-06-01 - 2010-06-01 1896 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXJ
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2010-06-01 1422 ccm 59 KW 80 CV 3 Cilindri Diesel BMS
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2010-06-01 1896 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina BZG
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CGPA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2015-05-01 1390 ccm 63 KW 85 CV 4 Cilindri Benzina BXW
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2015-05-01 1390 ccm 63 KW 85 CV 4 Cilindri Benzina CGGB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-07-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BTS
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2008-10-01 - 2015-05-01 1984 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Benzina CEKA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-01-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVF
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-01-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB



IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-01-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-01-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHF
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-06-01 - 2015-05-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTJC
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2009-07-01 - 2015-05-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CGPB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2010-01-01 - 2015-05-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CFHD
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2010-05-01 - 2015-05-01 1199 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CFWA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2010-09-01 - 2015-05-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2011-05-01 - 2015-05-01 1598 ccm 60 KW 81 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) CNKA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2012-08-01 - 2015-05-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2013-10-01 - 2015-05-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 999 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Benzina CHYB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 1197 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Benzina CJZC
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina CHZB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 999 ccm 81 KW 110 CV 3 Cilindri Benzina CHZC
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 1422 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CUSA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 1422 ccm 66 KW 90 CV 3 Cilindri Diesel CUSB
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CUTA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-05-01 - 2016-12-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CYZA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-09-01 - 2016-12-01 1197 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina CJZD
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-11-01 - 2016-12-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZEA
IBIZA IV SC (6J1, 6P5) 2015-11-01 - 2016-12-01 1798 ccm 141 KW 192 CV 4 Cilindri Benzina DAJA

SEAT IBIZA IV ST (6J8, 6P8)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-03-01 - 2015-05-01 1390 ccm 63 KW 85 CV 4 Cilindri Benzina CGGB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-03-01 - 2015-05-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-03-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-03-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CLNA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-04-01 - 2015-05-01 1199 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CFWA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-05-01 - 2015-05-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CGPB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-05-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina BZG
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-05-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CGPA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-05-01 - 2015-05-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CJLB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2010-09-01 - 2015-05-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVF
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CNUB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTJB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 - 2015-05-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHF
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-02-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BTS
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2012-09-01 - 2015-05-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2013-10-01 - 2015-05-01 1395 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina CPTA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 999 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Benzina CHYB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 1197 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Benzina CJZC
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 999 ccm 70 KW 95 CV 3 Cilindri Benzina CHZB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 999 ccm 81 KW 110 CV 3 Cilindri Benzina CHZC
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 1422 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CUSA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 1422 ccm 66 KW 90 CV 3 Cilindri Diesel CUSB
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CUTA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-05-01 - 2016-07-01 1422 ccm 77 KW 105 CV 3 Cilindri Diesel CYZA
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-09-01 - 2016-07-01 1197 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina CJZD
IBIZA IV ST (6J8, 6P8) 2015-11-01 - 2016-07-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZEA

SKODA

SKODA FABIA II (542)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
FABIA II (542) 2006-12-01 - 2014-12-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina BBM
FABIA II (542) 2006-12-01 - 2014-12-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CHFA
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina BZG
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CEVA
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CGPA
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CHTA
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1390 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina BXW
FABIA II (542) 2007-01-01 - 2014-12-01 1390 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CGGB
FABIA II (542) 2007-04-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BTS
FABIA II (542) 2007-04-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CFNA
FABIA II (542) 2010-03-01 - 2014-12-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
FABIA II (542) 2010-03-01 - 2014-12-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
FABIA II (542) 2010-03-01 - 2014-12-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
FABIA II (542) 2010-03-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
FABIA II (542) 2010-04-01 - 2014-12-01 1598 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel CAYA
FABIA II (542) 2010-05-01 - 2014-12-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
FABIA II (542) 2010-05-01 - 2014-12-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
FABIA II (542) 2010-05-01 - 2014-12-01 1199 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CFWA
FABIA II (542) 2011-11-01 - 2014-12-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CGPB

SKODA FABIA II Combi (545)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-11-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina BBM
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-11-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CHFA



FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina BZG
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CEVA
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CGPA
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1198 ccm 51 KW 70 CV 3 Cilindri Benzina CHTA
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1390 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina BXW
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1390 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CGGB
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina BTS
FABIA II Combi (545) 2007-10-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CFNA
FABIA II Combi (545) 2010-03-01 - 2014-12-01 1197 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Benzina CBZB
FABIA II Combi (545) 2010-03-01 - 2014-12-01 1197 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Benzina CBZA
FABIA II Combi (545) 2010-03-01 - 2014-12-01 1598 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel CAYB
FABIA II Combi (545) 2010-03-01 - 2014-12-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
FABIA II Combi (545) 2010-04-01 - 2014-12-01 1598 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel CAYA
FABIA II Combi (545) 2010-05-01 - 2014-12-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CAVE
FABIA II Combi (545) 2010-05-01 - 2014-12-01 1390 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CTHE
FABIA II Combi (545) 2010-05-01 - 2014-12-01 1199 ccm 55 KW 75 CV 3 Cilindri Diesel CFWA
FABIA II Combi (545) 2011-11-01 - 2014-12-01 1198 ccm 44 KW 60 CV 3 Cilindri Benzina CGPB

SKODA SUPERB II (3T4)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SUPERB II (3T4) 2008-03-01 - 2015-05-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina BZB
SUPERB II (3T4) 2008-03-01 - 2015-05-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CDAA
SUPERB II (3T4) 2008-07-01 - 2015-05-01 1390 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC
SUPERB II (3T4) 2008-07-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
SUPERB II (3T4) 2008-07-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
SUPERB II (3T4) 2008-09-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
SUPERB II (3T4) 2008-09-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
SUPERB II (3T4) 2008-11-01 - 2015-05-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CDAA
SUPERB II (3T4) 2008-11-01 - 2015-05-01 3597 ccm 191 KW 260 CV 6 Cilindri Benzina CDVA
SUPERB II (3T4) 2009-01-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel BKD
SUPERB II (3T4) 2009-01-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
SUPERB II (3T4) 2009-01-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CLJA
SUPERB II (3T4) 2010-05-01 - 2015-05-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
SUPERB II (3T4) 2010-09-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
SUPERB II (3T4) 2010-11-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB

SKODA SUPERB II Station wagon (3T5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1390 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CAXC
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CDAA
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 3597 ccm 191 KW 260 CV 6 Cilindri Benzina CDVA
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel BKD
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CLJA
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
SUPERB II Station wagon (3T5) 2009-10-01 - 2015-05-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-05-01 - 2015-05-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-09-01 - 2015-05-01 1598 ccm 77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel CAYC
SUPERB II Station wagon (3T5) 2010-11-01 - 2015-05-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB

VW

VW AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice
Motore

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2012-08-
01

1968
ccm

120
KW

163
CV

4
Cilindri

Diesel CDCA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2013-10-
01

1968
ccm

90 KW 122
CV

4
Cilindri

Diesel CDBA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-09-01 - 2013-10-
01

1968
ccm

90 KW 122
CV

4
Cilindri

Diesel CNFA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2010-12-01 - 2016-10-
01

1984
ccm

118 KW 160
CV

4
Cilindri

Benzina CFPA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2011-11-01 - 1968
ccm

132
KW

180
CV

4
Cilindri

Diesel CNEA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2011-11-01 - 1968
ccm

132
KW

180
CV

4
Cilindri

Diesel CSHA

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2012-06-01 - 1968
ccm

103
KW

140
CV

4
Cilindri

Diesel CNFB

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2012-07-01 - 1968
ccm

103
KW

140
CV

4
Cilindri

Diesel CNFB

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2016-06-01 - 2967
ccm

165
KW

224
CV

6
Cilindri

Diesel DDXC

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2016-06-01 - 2967
ccm

165
KW

224
CV

6
Cilindri

Diesel DDXD

AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B)

2016-06-01 - 2967
ccm

150
KW

204
CV

6
Cilindri

Diesel DDXB

VW CC B7 (358)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2013-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CLLA



CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 3597 ccm 220 KW 300 CV 6 Cilindri Benzina BWS
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1984 ccm 155 KW 210 CV 4 Cilindri Benzina CCZB
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CDAA
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCTA
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CBFA
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1798 ccm 112 KW 152 CV 4 Cilindri Benzina CDAB
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFFA
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
CC B7 (358) 2011-11-01 - 2016-12-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo CKMA
CC B7 (358) 2012-12-01 - 2016-12-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel CFGC
CC B7 (358) 2015-05-01 - 2016-12-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZDA
CC B7 (358) 2015-05-01 - 2016-12-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CUVC
CC B7 (358) 2015-05-01 - 2016-12-01 1968 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Diesel CUWA

VW PASSAT CC B6 (357)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PASSAT CC B6 (357) 2008-02-01 - 2011-12-01 3597 ccm 220 KW 300 CV 6 Cilindri Benzina BWS
PASSAT CC B6 (357) 2008-05-01 - 2011-05-01 1968 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel CBBA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2011-05-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CBAA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2011-05-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFFA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 3580 ccm 206 KW 280 CV 6 Cilindri Benzina BLV
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 3580 ccm 206 KW 280 CV 6 Cilindri Benzina CNNA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina BZB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1798 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CDAA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBAB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CLLA
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CAWB
PASSAT CC B6 (357) 2008-06-01 - 2012-01-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
PASSAT CC B6 (357) 2008-11-01 - 2010-05-01 1798 ccm 112 KW 152 CV 4 Cilindri Benzina CDAB
PASSAT CC B6 (357) 2008-11-01 - 2010-05-01 1798 ccm 112 KW 152 CV 4 Cilindri Benzina CGYA
PASSAT CC B6 (357) 2009-05-01 - 2010-11-01 1968 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Diesel CBAC
PASSAT CC B6 (357) 2009-08-01 - 2012-01-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBAB
PASSAT CC B6 (357) 2009-08-01 - 2012-01-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
PASSAT CC B6 (357) 2009-11-01 - 2012-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
PASSAT CC B6 (357) 2009-11-01 - 2012-01-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
PASSAT CC B6 (357) 2010-11-01 - 2012-01-01 1984 ccm 155 KW 211 CV 4 Cilindri Benzina CCZB
PASSAT CC B6 (357) 2011-01-01 - 2012-01-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo CKMA

VW SCIROCCO III (137, 138)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SCIROCCO III (137, 138) 2008-05-01 - 2009-11-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CAWB
SCIROCCO III (137, 138) 2008-05-01 - 2017-11-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
SCIROCCO III (137, 138) 2008-05-01 - 2017-11-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CNWA
SCIROCCO III (137, 138) 2008-05-01 - 2017-11-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
SCIROCCO III (137, 138) 2008-05-01 - 2017-11-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTKA
SCIROCCO III (137, 138) 2008-08-01 - 2017-11-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
SCIROCCO III (137, 138) 2008-08-01 - 2017-11-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CMSB
SCIROCCO III (137, 138) 2008-08-01 - 2017-11-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBDB
SCIROCCO III (137, 138) 2008-08-01 - 2017-11-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFHC
SCIROCCO III (137, 138) 2009-05-01 - 2017-11-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
SCIROCCO III (137, 138) 2009-05-01 - 2017-11-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
SCIROCCO III (137, 138) 2009-11-01 - 2017-11-01 1984 ccm 188 KW 256 CV 4 Cilindri Benzina CDLC
SCIROCCO III (137, 138) 2009-11-01 - 2017-11-01 1984 ccm 155 KW 210 CV 4 Cilindri Benzina CCZB
SCIROCCO III (137, 138) 2009-11-01 - 2017-11-01 1984 ccm 195 KW 265 CV 4 Cilindri Benzina CDLA
SCIROCCO III (137, 138) 2010-11-01 - 2017-11-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFHB
SCIROCCO III (137, 138) 2013-01-01 - 2017-11-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel CFGC
SCIROCCO III (137, 138) 2013-11-01 - 2017-11-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CXSB
SCIROCCO III (137, 138) 2013-11-01 - 2017-11-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZCA
SCIROCCO III (137, 138) 2013-11-01 - 2017-11-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CUUB
SCIROCCO III (137, 138) 2013-11-01 - 2017-11-01 1984 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CULA
SCIROCCO III (137, 138) 2013-11-01 - 2017-11-01 1984 ccm 162 KW 220 CV 4 Cilindri Benzina CULC
SCIROCCO III (137, 138) 2014-05-01 - 2017-11-01 1968 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Diesel CUWA
SCIROCCO III (137, 138) 2014-05-01 - 2017-11-01 1968 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Diesel CUXA
SCIROCCO III (137, 138) 2014-05-01 - 2017-11-01 1984 ccm 206 KW 280 CV 4 Cilindri Benzina CDLK
SCIROCCO III (137, 138) 2015-07-01 - 2017-11-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZDA

VW TIGUAN (5N_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBAB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CLJA
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CBBB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1968 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel CFGB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CAWB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCTA
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Benzina CCZA
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Benzina CAWA
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Benzina CCTB
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1984 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Benzina CCZC
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BWK
TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVA



TIGUAN (5N_) 2007-09-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHA
TIGUAN (5N_) 2007-11-01 - 2018-07-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CBAA
TIGUAN (5N_) 2007-11-01 - 2018-07-01 1968 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel CFFA
TIGUAN (5N_) 2008-02-01 - 2009-08-01 1968 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel CBBA
TIGUAN (5N_) 2008-03-01 - 2018-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CBAB
TIGUAN (5N_) 2008-03-01 - 2018-07-01 1968 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel CFFB
TIGUAN (5N_) 2008-05-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BWK
TIGUAN (5N_) 2008-05-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CAVA
TIGUAN (5N_) 2008-05-01 - 2018-07-01 1390 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CTHA
TIGUAN (5N_) 2010-05-01 - 2018-07-01 1968 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel CFFD
TIGUAN (5N_) 2010-05-01 - 2018-07-01 1968 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel CUVE
TIGUAN (5N_) 2010-08-01 - 2018-07-01 1390 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Benzina CAXA
TIGUAN (5N_) 2011-05-01 - 2018-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CAVD
TIGUAN (5N_) 2011-05-01 - 2018-07-01 1390 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina CTHD
TIGUAN (5N_) 2011-05-01 - 2018-07-01 1984 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina CCZD
TIGUAN (5N_) 2011-05-01 - 2018-07-01 1984 ccm 155 KW 211 CV 4 Cilindri Benzina CCZB
TIGUAN (5N_) 2012-11-01 - 2018-07-01 1968 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel CFGC
TIGUAN (5N_) 2015-05-01 - 2018-07-01 1968 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel CUVC
TIGUAN (5N_) 2015-05-01 - 2018-07-01 1395 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina CZDB
TIGUAN (5N_) 2015-05-01 - 2018-07-01 1968 ccm 135 KW 184 CV 4 Cilindri Diesel CUWA
TIGUAN (5N_) 2015-05-01 - 2018-07-01 1395 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina CZDA


